
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009252 CRIADO CALDERÓN, SERGIO ESP 12 A.D. SAN MIGUEL

 09.42 ET CM 60013914 ROCAMORA CANTARERO, NACHO ESP 11 AYTO. YEPES

ET CM 60014289 AGUDO BESTEIRO, LUCAS ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60014417 GARCIA RODRIGUEZ, HECTOR ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60014290 MUÑOZ ARROYO, ROMAN ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60014623 PEREZ OLIVARES, IVAN ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60008426 ARRABALES REILLO, ALONSO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008428 DE LA CRUZ GARCÍA DE LA TORRE, ÍÑIGO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008429 MORENO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008430 ROJO BUSTOS, GUILLERMO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

 12.14 ET CM 60008460 PÉREZ ROJO, ÁLVARO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008453 BRAVO DÍAZ, RODRIGO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014448 CASTAÑO HEREDIA, MIGUEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008496 GARCÍA GÓMEZ, NACHO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008454 GARCÍA MORENO, ALBERTO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008457 MARTÍNEZ DE LA CASA MARTÍN, SERGIO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008497 PÁRAMO GALÁN, SERGIO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008459 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60010701 CASTRO GONZÁLEZ, MANUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010718 CHITARI CHITARI, ERIC ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010607 ESQUINAS CASTILLA, PABLO ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010609 GARCÍA GÓMEZ-MONEDERO, GONZALO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010610 GÓMEZ-MONEDERO GARCÍA DE LA ROSA, MARCOS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010612 LAGO SILVA, TERRY FAISAL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010616 MARTÍN NOVILLO, SAMUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014592 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010706 PINAZO GUTIÉRREZ, PABLO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010624 SÁEZ MORENO-CHOCANO, LUIS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014593 TRUJILLO CORTES, PABLO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 10.29 ET CM 60009239 CORROTO BEJERANO, MARCO ESP 12 CDE LOS MONTES

ET CM 60008582 CUEVAS SANCHEZ, JOEL ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60010879 ENRÍQUEZ ORTEGA, RODRIGO ESP 12 EDM TORRIJOS

ET CM 60009335 ORTIZ COLMENERO, JESÚS ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014671 SÁNCHEZ LÓPEZ, DANIEL ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009336 TAPETADO CAPUCHINO, ADRÍAN ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60008778 CARNICERO CAÑADILLA, ÁNGEL ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008875 ENCINAS ARES, JORGE ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008785 JIMÉNEZ SANTANA, IKER ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008790 NOTARIO LOSA, MARCOS ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008882 PRIETO GONZALO, RAUL ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008796 QUIJORNA GARCÍA, ÁLVARO ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60009009 BRAZAL GÓMEZ-CARREÑO, DIEGO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60014683 LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009016 MARIBLANCA MORENO, ALONSO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009019 MORENO MIJÁN, MATEO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

 09.88 ET CM 60008626 HÍPOLA GONZÁLEZ, MARIO ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008624 GUTIÉRREZ MIRÓ, SERGIO ESP 11 TRAININGREY

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR. PROV. ESCOLAR SUB10-12 TOLEDO



 09.64 ET CM 60008998 ESPINOSA PRIETO, GONZALO ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010902 NAVAS CLAVERO, LEO ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010888 SÁNCHEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014450 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓLIVER ESP 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009276 ÁLVAREZ GIL, PEDRO ESP 13 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008554 FERNÁNDEZ CÁMARA, JORGE JAVIER ESP 14 AYTO. QUINTANAR DE LA ORDEN

ET CM 60008555 GUIJARRO MARTOS, PEDRO ESP 13 AYTO. QUINTANAR DE LA ORDEN

ET CM 60008435 BAUTISTA BARNEO, FRANCISCO JAVIER ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008425 DAZA RODRÍGUEZ, ENZO ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008440 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VALENTÍN ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008441 MARÍN GONZÁLEZ, RICARDO ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008444 MORENO MARTÍNEZ, CARLOS ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008445 MORENO MARTÍNEZ, DANIEL ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008447 RIVAS RODRÍGUEZ, ANDRÉS ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008450 UGENA ANGULLO, LUIS ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60010605 CRISMARIU CRITAR, RADU IOAN ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014680 MORALES MARTÍNEZ, ELÍAS ANTONIO ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010709 NÚÑEZ CABEZA, AITOR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010618 RABOSO SÁNCHEZ PACHECO, DIEGO ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010705 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010622 RUIZ CUELLAR, JULEN RAFAEL ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 01:47.39 ET CM 60009221 DÍAZ MORENO, BRUNO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

 01:51.45 ET CM 60009230 ALVAREZ HERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

 02:00.16 ET CM 60009219 PADILLA LÓPEZ, JUAN ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

 02:07.90 ET CM 60009216 MARTÍN-CARO POWELL, OLIVER ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009233 BELLIDO HERNÁNDEZ, MARIO ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009210 FUENTES MORALEDA, VÍCTOR ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60014589 GARCIA GARCIA, MARCOS ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60013828 SALIDO TORRES, MANUEL ROGELIO ESP 13 CDE ATLETISMO NOVES

 02:04.60 ET CM 60014118 PEÑA GONZÁLEZ, IZAN DE LA ESP 13 EDM TORRIJOS

ET CM 60014643 AHUMADA TORRES, GUILLERMO ESP 13 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014647 OLIVARES VALIENTE, GABRIEL ESP 14 EMA. CONSUEGRA

 01:54.84 ET CM 60008874 DEL CASTILLO SERRANO, FRANCISCO JAVIER ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

 02:06.49 ET CM 60010877 CABALLERO VICARIO, MIGUEL ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

 02:12.38 ET CM 60008799 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, IVÁN JOSE ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008802 ARIAS BACHANI, SUNIT ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014621 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DARÍO ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008789 MARTIN PEDRAZA, BELTRÁN ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008879 MUR SÁNCHEZ, TRAVIS ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008801 SÁNCHEZ SUELA, ADRIAN ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010735 MARTÍN GALLEGO, LEO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

 01:35.20 ET CM 60008619 DIAZ MARTIN, FRANCISCO ESP 13 TRAININGREY 

 01:42.49 ET CM 60008683 DIAZ-RULLO HERNANDEZ, JORGE ESP 13 TRAININGREY 

 01:54.91 ET CM 60008616 CARRASCOSA DÍAZ, FELIPE ESP 14 TRAININGREY 

 01:55.17 ET CM 60008620 FALCÓN GARCÍA, HUGO ESP 14 TRAININGREY 

 02:05.39 ET CM 60008688 MARTÍNEZ CEBRIÁN, AITOR ESP 14 TRAININGREY 

 02:21.40 ET CM 60008691 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID ESP 13 TRAININGREY 

ET CM 60008682 DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR ESP 13 TRAININGREY 

ET CM 60008638 VEISETH MÉNDEZ, DANIEL ESP 13 TRAININGREY 

500m MASC. AL_BM



 01:34.83 ET CM 60008975 GÓMEZ MARTIN, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:44.11 ET CM 60008981 ILLÁN TALAVERA, PABLO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:44.26 ET CM 60008971 MUÑOZ SERRANO, JESÚS ESP 14 U.D.A. TALAVERA

 01:47.05 ET CM 60010889 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 02:21.76 ET CM 60008974 GÓMEZ MARTIN, DIEGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008983 CHACÓN FERNÁNDEZ, RODRIGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010891 FRANCÉS DÍAZ, MATEO ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014684 FUENTES REJÓN, MARTIN ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010892 GONZÁLEZ FLORES, HERMES ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60011032 RUIZ PULIDO, ALONSO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:39.43 TO 221 PEREA CORRAL, GUILLERMO ESP 14 UDAT Talavera

 01:48.87 TO 224 MARTÍN RUIZ, MAURO ESP 13 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:28.25 ET CM 60008757 RODRÍGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 AYTO ORGAZ

 01:36.89 ET CM 60013914 ROCAMORA CANTARERO, NACHO ESP 11 AYTO. YEPES

 01:51.72 ET CM 60014289 AGUDO BESTEIRO, LUCAS ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

 02:10.36 ET CM 60014417 GARCIA RODRIGUEZ, HECTOR ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

 02:11.94 ET CM 60014290 MUÑOZ ARROYO, ROMAN ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60014623 PEREZ OLIVARES, IVAN ESP 12 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60008426 ARRABALES REILLO, ALONSO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008451 DEL RÍO BULLIDO, HUGO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008429 MORENO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

 01:41.56 ET CM 60008453 BRAVO DÍAZ, RODRIGO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:47.34 ET CM 60008462 PUEBLA SANDOVAL, ISACC ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008454 GARCÍA MORENO, ALBERTO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008460 PÉREZ ROJO, ÁLVARO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008500 SERRANO LOPEZ, BRUNO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014003 ALCÁZAR BARROSO, JAIME ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010706 PINAZO GUTIÉRREZ, PABLO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 01:31.99 ET CM 60009222 HERNÁNDEZ MORENO, IZAN ESP 12 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60012680 RENCO RAMOS, IVÁN ESP 12 CDE ATLETISMO NOVES

 01:52.05 ET CM 60008588 MORALES GALAN, NICOLAS ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 01:52.12 ET CM 60008582 CUEVAS SANCHEZ, JOEL ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60009335 ORTIZ COLMENERO, JESÚS ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014671 SÁNCHEZ LÓPEZ, DANIEL ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60008871 ARIAS BACHANI, SAMIR ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008875 ENCINAS ARES, JORGE ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008785 JIMÉNEZ SANTANA, IKER ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008882 PRIETO GONZALO, RAUL ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60009009 BRAZAL GÓMEZ-CARREÑO, DIEGO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010730 GARCÍA-MIGUEL GALÁN, HUGO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009019 MORENO MIJÁN, MATEO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

 01:26.82 ET CM 60008692 SILVA RUIZ, ALONSO ESP 11 TRAININGREY

 01:37.95 ET CM 60008635 SÁNCHEZ-ROLDÁN ROLDÁN, IZAN ESP 11 TRAININGREY

 01:53.10 ET CM 60008626 HÍPOLA GONZÁLEZ, MARIO ESP 12 TRAININGREY

 01:37.51 ET CM 60013919 NÚÑEZ PLASENCIA, MATEO ESP 12 U.D.A. TALAVERA

 01:39.01 ET CM 60008998 ESPINOSA PRIETO, GONZALO ESP 11 U.D.A. TALAVERA

 02:00.77 ET CM 60010888 SÁNCHEZ LÓPEZ, HUGO ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010882 DOSUNA GARCÍA, IVÁN ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014628 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS ESP 12 U.D.A. TALAVERA

500m MASC. AL_AM



ET CM 60014450 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓLIVER ESP 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60009252 CRIADO CALDERÓN, SERGIO ESP 12 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60008457 MARTÍNEZ DE LA CASA MARTÍN, SERGIO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008458 NUÑEZ DE MIGUEL, JOSÉ ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008497 PÁRAMO GALÁN, SERGIO ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014003 ALCÁZAR BARROSO, JAIME ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010718 CHITARI CHITARI, ERIC ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010607 ESQUINAS CASTILLA, PABLO ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010609 GARCÍA GÓMEZ-MONEDERO, GONZALO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010610 GÓMEZ-MONEDERO GARCÍA DE LA ROSA, MARCOS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010612 LAGO SILVA, TERRY FAISAL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010616 MARTÍN NOVILLO, SAMUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010706 PINAZO GUTIÉRREZ, PABLO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010704 PORTELA ALMENA, JAVIER ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010730 GARCÍA-MIGUEL GALÁN, HUGO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009016 MARIBLANCA MORENO, ALONSO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010737 PALOMARES RODRÍGUEZ, ALBERTO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014489 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO ESP 14 AYTO. ESCALONA

ET CM 60014652 VICENTE MONTERO, JAIRO ESP 14 AYTO. ESCALONA

ET CM 60008555 GUIJARRO MARTOS, PEDRO ESP 13 AYTO. QUINTANAR DE LA ORDEN

ET CM 60008435 BAUTISTA BARNEO, FRANCISCO JAVIER ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008436 DAZA LEÓN, ÁLVARO ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008441 MARÍN GONZÁLEZ, RICARDO ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008444 MORENO MARTÍNEZ, CARLOS ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008445 MORENO MARTÍNEZ, DANIEL ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008447 RIVAS RODRÍGUEZ, ANDRÉS ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008450 UGENA ANGULLO, LUIS ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60010605 CRISMARIU CRITAR, RADU IOAN ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010606 DÍEZ RODRÍGUEZ, CÉSAR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010608 FRIAS GONZALEZ, GUILLERMO ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010613 LAO MONTORO, HERNÁN ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014680 MORALES MARTÍNEZ, ELÍAS ANTONIO ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010617 ONTALBA ASCANEO, YOREL ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010618 RABOSO SÁNCHEZ PACHECO, DIEGO ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010705 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010622 RUIZ CUELLAR, JULEN RAFAEL ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010713 VILLALBA NEGRU, NICOLÁS ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009240 GARCÍA LÓPEZ, GABRIEL ESP 14 CDE LOS MONTES

ET CM 60010817 GÓMEZ PEÑAFIEL, MARIO ESP 13 CDE LOS MONTES

ET CM 60014651 ABAL FERNANDEZ, ALVARO ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014643 AHUMADA TORRES, GUILLERMO ESP 13 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009340 GALÁN DE LA CRUZ, ALONSO ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009315 GARCÍA PORTANOVA, ENRIQUE ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014647 OLIVARES VALIENTE, GABRIEL ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009328 PERULERO AGUILAR, DANIEL ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60008802 ARIAS BACHANI, SUNIT ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_BM



ET CM 60010877 CABALLERO VICARIO, MIGUEL ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008874 DEL CASTILLO SERRANO, FRANCISCO JAVIER ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008879 MUR SÁNCHEZ, TRAVIS ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010725 CRESPO ROMERAL, JESÚS ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60014681 LÓPEZ ABUJETAS, ELÍAS ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010735 MARTÍN GALLEGO, LEO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

 3,24 ET CM 60008619 DIAZ MARTIN, FRANCISCO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60008616 CARRASCOSA DÍAZ, FELIPE ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008620 FALCÓN GARCÍA, HUGO ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008638 VEISETH MÉNDEZ, DANIEL ESP 13 TRAININGREY

 2,90 ET CM 60008971 MUÑOZ SERRANO, JESÚS ESP 14 U.D.A. TALAVERA

 2,89 ET CM 60010889 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008983 CHACÓN FERNÁNDEZ, RODRIGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010891 FRANCÉS DÍAZ, MATEO ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014684 FUENTES REJÓN, MARTIN ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008975 GÓMEZ MARTIN, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010892 GONZÁLEZ FLORES, HERMES ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008981 ILLÁN TALAVERA, PABLO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60011032 RUIZ PULIDO, ALONSO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 3,17 TO 221 PEREA CORRAL, GUILLERMO ESP 14 UDAT Talavera

 1,89 TO 224 MARTÍN RUIZ, MAURO ESP 13 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014489 JIMÉNEZ MARTIN, CIRO ESP 14 AYTO. ESCALONA

ET CM 60014652 VICENTE MONTERO, JAIRO ESP 14 AYTO. ESCALONA

ET CM 60010606 DÍEZ RODRÍGUEZ, CÉSAR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010608 FRIAS GONZALEZ, GUILLERMO ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010613 LAO MONTORO, HERNÁN ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010709 NÚÑEZ CABEZA, AITOR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010705 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010713 VILLALBA NEGRU, NICOLÁS ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010817 GÓMEZ PEÑAFIEL, MARIO ESP 13 CDE LOS MONTES

ET CM 60014118 PEÑA GONZÁLEZ, IZAN DE LA ESP 13 EDM TORRIJOS

ET CM 60014651 ABAL FERNANDEZ, ALVARO ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009340 GALÁN DE LA CRUZ, ALONSO ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009315 GARCÍA PORTANOVA, ENRIQUE ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009328 PERULERO AGUILAR, DANIEL ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60010725 CRESPO ROMERAL, JESÚS ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60014681 LÓPEZ ABUJETAS, ELÍAS ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010735 MARTÍN GALLEGO, LEO ESP 13 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008974 GÓMEZ MARTIN, DIEGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008451 DEL RÍO BULLIDO, HUGO ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008457 MARTÍNEZ DE LA CASA MARTÍN, SERGIO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008500 SERRANO LOPEZ, BRUNO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014669 CARRERO RAMA, MIGUEL ÁNGEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010701 CASTRO GONZÁLEZ, MANUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010611 IBÁÑEZ MORCUENDE, DANIEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010616 MARTÍN NOVILLO, SAMUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

Jabalina Vortex MASC._AM

Jabalina Vortex MASC._BM



ET CM 60014592 PEÑARANDA GIL, HÉCTOR ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010704 PORTELA ALMENA, JAVIER ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010620 RIVERA LÓPEZ, RUBÉN BERNABÉ ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010624 SÁEZ MORENO-CHOCANO, LUIS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014593 TRUJILLO CORTES, PABLO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009239 CORROTO BEJERANO, MARCO ESP 12 CDE LOS MONTES

ET CM 60010879 ENRÍQUEZ ORTEGA, RODRIGO ESP 12 EDM TORRIJOS

ET CM 60009336 TAPETADO CAPUCHINO, ADRÍAN ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60008790 NOTARIO LOSA, MARCOS ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014683 LÓPEZ ABUJETAS, SAMUEL HAILE ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010902 NAVAS CLAVERO, LEO ESP 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008749 GARCÍA-CALVO VILLARRUBIA, IKER ESP 12 AYTO ORGAZ

ET CM 60008740 GÓMEZ CRESPO, ADRIÁN ESP 11 AYTO ORGAZ

ET CM 60008757 RODRÍGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 AYTO ORGAZ

ET CM 60008743 SÁNCHEZ BRAVO, ADRIÁN ESP 11 AYTO ORGAZ

ET CM 60008453 BRAVO DÍAZ, RODRIGO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008496 GARCÍA GÓMEZ, NACHO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008459 PÉREZ LÓPEZ, GABRIEL ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008462 PUEBLA SANDOVAL, ISACC ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008500 SERRANO LOPEZ, BRUNO ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014003 ALCÁZAR BARROSO, JAIME ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010718 CHITARI CHITARI, ERIC ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010607 ESQUINAS CASTILLA, PABLO ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010609 GARCÍA GÓMEZ-MONEDERO, GONZALO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010610 GÓMEZ-MONEDERO GARCÍA DE LA ROSA, MARCOS ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010612 LAGO SILVA, TERRY FAISAL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010616 MARTÍN NOVILLO, SAMUEL ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010706 PINAZO GUTIÉRREZ, PABLO ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010704 PORTELA ALMENA, JAVIER ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008785 JIMÉNEZ SANTANA, IKER ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008882 PRIETO GONZALO, RAUL ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008796 QUIJORNA GARCÍA, ÁLVARO ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60009009 BRAZAL GÓMEZ-CARREÑO, DIEGO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009024 GÓMEZ LAGUNA, SAMUEL ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009016 MARIBLANCA MORENO, ALONSO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009019 MORENO MIJÁN, MATEO ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010882 DOSUNA GARCÍA, IVÁN ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008998 ESPINOSA PRIETO, GONZALO ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010893 JUAN GRANADO, JAVIER DE ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014628 SEVILLEJA SÁNCHEZ, LUIS ESP 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010687 CIOBANU , ROBERT ADRIAN ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010606 DÍEZ RODRÍGUEZ, CÉSAR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010613 LAO MONTORO, HERNÁN ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014680 MORALES MARTÍNEZ, ELÍAS ANTONIO ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010709 NÚÑEZ CABEZA, AITOR ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010618 RABOSO SÁNCHEZ PACHECO, DIEGO ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

4x60m MASC. AL_AM

4x50m MASC. AL_BM



ET CM 60010705 REDONDO NÚÑEZ, ADRIÁN ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010622 RUIZ CUELLAR, JULEN RAFAEL ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010713 VILLALBA NEGRU, NICOLÁS ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010877 CABALLERO VICARIO, MIGUEL ESP 14  CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008874 DEL CASTILLO SERRANO, FRANCISCO JAVIER ESP 14  CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014621 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DARÍO ESP 13  CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008879 MUR SÁNCHEZ, TRAVIS ESP 14  CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008616 CARRASCOSA DÍAZ, FELIPE ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008619 DIAZ MARTIN, FRANCISCO ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60008683 DIAZ-RULLO HERNANDEZ, JORGE ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60008620 FALCÓN GARCÍA, HUGO ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60014684 FUENTES REJÓN, MARTIN ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008974 GÓMEZ MARTIN, DIEGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008975 GÓMEZ MARTIN, MARCOS ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010889 GONZÁLEZ BAUTISTA, HUGO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010892 GONZÁLEZ FLORES, HERMES ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008981 ILLÁN TALAVERA, PABLO ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008971 MUÑOZ SERRANO, JESÚS ESP 14 U.D.A. TALAVERA

TO 224 MARTÍN RUIZ, MAURO ESP 13 UDAT Talavera

TO 221 PEREA CORRAL, GUILLERMO ESP 14 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60013961 DÍAZ GUERRERO, LARA ESP 12 AT. SAN PABLO DE LOS MONTES

 09.24 TO 76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 60008533 REDONDO BERRIO, CANDELA ESP 11 AYTO. MOCEJON

ET CM 60008556 GUIJARRO MARTOS, LUCÍA ESP 11 AYTO. QUINTANAR DE LA ORDEN

 11.57 ET CM 60013920 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA ESP 12 AYTO. YEPES

ET CM 60013915 SALVADOR TÉLLEZ, ÁNGELA ESP 11 AYTO. YEPES

ET CM 60008438 ESTEBAN GALÁN, SARA ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008431 PÉREZ GARCÍA, ALBA ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008501 ALONSO MARTÍN, AMALIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008465 BALLESTEROS MEDINA, PATRICIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008502 DE LEÓN SAIZ, SOFÍA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008503 FLORES YUSTE, TELMA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008504 GARCÍA GÓMEZ, JULIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008468 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014486 JEREZ NÚÑEZ, VALERIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008469 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008471 MESA VILLAVERDE, NAYRA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008473 ONCINA CÓRDOBA, MELISA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014636 PANTOJA ÚBEDA, ELORA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014642 PÉREZ PAVÓN, LEIRE ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008474 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008476 REDONDO MECO, IRENE ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60010635 FERNÁNDEZ-PALOMINO REDONDO, CELIA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010686 LIRIO BOUZAS, ALEJANDRA ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010643 MONROY ESQUINAS, ELENA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010707 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010644 PRADO GARCÍA, LLEDÓ ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009223 MARSOU , FIDAA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009205 PÉREZ PADILLA, MARTINA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES
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ET CM 60010809 MUÑOZ LANCHA, CARMEN ESP 11 CDE LOS MONTES

ET CM 60014447 BARRANCO PÉREZ, EMMA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60014446 CALCERRADA MORA, CAYETANA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008589 CID NIETO, SARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008565 DE LA FUENTE MARTIN, CARLA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008590 ESTÉVEZ SERRANO, ROCÍO ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008591 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60014409 GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008567 LEON LETAMENDIA, AINARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008597 LÓPEZ MEJÍAS, MARTA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60010850 PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA ESP 11 EDM TORRIJOS

ET CM 60014640 AHUMADA TORRES, CLAUDIA ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014637 RODRÍGUEZ LÓPEZ-AGUADO, PAULA ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014689 LÓPEZ MARTÍNEZ, ELENA ESP 11 INDEPENDIENTE

ET CM 60008909 BENITO JIMENEZ, IRENE ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008804 FERNÁNDEZ CONEJO, MARTINA ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008805 GARCÍA ALCALDE, MANUELA ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008806 GARCÍA-CALVILLO SANTOS, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008808 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008888 LÓPEZ ROPERO, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008890 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014414 RUIZ CAÑAS, LAURA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010723 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009011 CONTENTO MORENO, CARLA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009028 GALÁN QUIJORNA, BLANCA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009023 ZAMORANO YUSTE, VALERIA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

 09.59 ET CM 60008643 DE LOS SANTOS TURIÉGANO, DANIELA ESP 11 TRAININGREY

 09.62 ET CM 60008706 SAN JUAN ROMERO, EMMA ESP 12 TRAININGREY

 10.47 ET CM 60008649 FIMIA PÉREZ, EMMA ESP 12 TRAININGREY

 11.04 ET CM 60008662 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008698 CORRALES REDONDO, CARLA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008969 DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008965 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009000 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009001 NEAGOE , MARTINA ROU 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014051 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:00.11 ET CM 60011230 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 A.D. SAN MIGUEL

 02:08.58 ET CM 60009277 DE LA ROSA BARROSO, EVA ESP 13 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60009259 MORATINO OCHOA, PAOLA ESP 14 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60010822 SANTURDE OCHOA, JIMENA ESP 13 A.D. SAN MIGUEL

 02:02.47 ET CM 60014292 MONTOYA BAJO, ALBA ESP 14 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60014439 JIMÉNEZ ÁLVAREZ, REBECA ESP 14 AYUNTAMIENTO VALMOJADO

ET CM 60008432 ALARCÓN SANTIAGO, TERESA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008434 BARTELT DIAZ, VERA KATHARINA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008437 DEL VISO HERRERA, BLANCA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008439 GARCÍA LEÓN, ANDREA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008443 MARTÍN LÓPEZ, CRISTINA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008446 ORTEGA PASTRANA, VALERIA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008448 RODRÍGUEZ ORTIZ, NOA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL
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ET CM 60008449 SÁNCHEZ BEJARANO, CARMEN ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

 01:46.99 ET CM 60008477 RODRIGUEZ PALENCIA, SONIA ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:53.20 ET CM 60013923 SOLÍS CASTILLO, CELIA ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:48.88 ET CM 60010641 MAGDALENO BERMUDEZ, VEGA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010629 ALONSO VERA, CARLA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010630 ARIAS RODRÍGUEZ, CLARA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010632 BARCO DE LA MATA, MARTA DEL ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010637 GARCÍA GUZMÁN, JULIA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010638 GARCÍA MORAGA, JIMENA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010639 GORDO REDONDO, INÉS ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013925 TEJERO ZAMORANO, LEIRE ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

 01:58.07 ET CM 60009235 MERA GARCÍA-CARO, CARLA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

 02:00.36 ET CM 60009211 GARCÍA-BOUZA CARRILLO, VALENTINA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

 02:01.17 ET CM 60009215 LÓPEZ SÁNCHEZ-VALLEJO, SOFÍA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009232 BELLIDO HERNÁNDEZ, ELENA ESP 14 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009242 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA ESP 13 CDE LOS MONTES

ET CM 60010810 MUÑOZ GALÁN, IRENE ESP 14 CDE LOS MONTES

 02:00.61 ET CM 60008568 LEON LETAMENDIA, EDURNE ESP 14 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 02:08.99 ET CM 60008570 MELLADO AMO, LUCIA ESP 13 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 02:12.20 ET CM 60008566 HERAS SÁNCHEZ, PAULA ESP 13 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60009310 CALDERON SOTO, FELICIDAD ESP 13 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014646 MORENO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 14 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60009329 REQUENA VERBO, CLARA ESP 13 EMA. CONSUEGRA

 01:49.38 ET CM 60008814 MORENO MARTIN, BERTA ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

 01:50.51 ET CM 60008807 GOMEZ VILLAMOR, CARLA ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008894 STEPHEN GARCÍA, ELENA ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

 01:48.64 ET CM 60008657 NICOLAU PÉREZ, LARA ESP 14 TRAININGREY

 01:59.13 ET CM 60008668 VILLASEVIL MARÍN, MARTINA ESP 14 TRAININGREY

 01:59.14 ET CM 60008653 GRAS SERRANO, SARA ESP 13 TRAININGREY

 02:01.15 ET CM 60008644 DEL NIDO PÉREZ, INÉS ESP 13 TRAININGREY

 02:17.42 ET CM 60008652 GONZALEZ REDONDO, NORA ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008699 DÍAZ GARCÍA, MARTA ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60013967 ROMERO CAZALLAS, CELIA ESP 13 TRAININGREY

 01:49.03 ET CM 60008972 ESPINOSA PRIETO, BLANCA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:51.74 ET CM 60008973 ESPINOSA PRIETO, MARTA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:52.62 ET CM 60010860 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 01:53.59 ET CM 60008976 MARTÍN BAUTISTA, MARINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 02:00.06 ET CM 60010861 TIMÓN FERNÁNDEZ, VALERIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 02:19.08 ET CM 60010852 SÁNCHEZ LÓPEZ, MAR ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014629 AOUINA , AYA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010862 GARCÍA GARCÍA, CLOE ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008982 GÓMEZ NAVARRO, OLIVIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010863 MARUGAN RESINO, ELENA ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014685 PÉREZ CORTES, BÁRBARA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:28.54 TO 76 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

TO 302 FERNÁNDEZ ARTEAGA, MARÍA ESP 11 At.San Pablo-Toledo

ET CM 60008533 REDONDO BERRIO, CANDELA ESP 11 AYTO. MOCEJON

ET CM 60008556 GUIJARRO MARTOS, LUCÍA ESP 11 AYTO. QUINTANAR DE LA ORDEN

ET CM 60013920 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA ESP 12 AYTO. YEPES
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ET CM 60013915 SALVADOR TÉLLEZ, ÁNGELA ESP 11 AYTO. YEPES

ET CM 60008438 ESTEBAN GALÁN, SARA ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008431 PÉREZ GARCÍA, ALBA ESP 11 C. DEPORTIVO MAYOL

 01:31.64 ET CM 60008503 FLORES YUSTE, TELMA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:41.96 ET CM 60008466 CASTILLO TOLOSA, MARIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:42.58 ET CM 60008469 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:58.14 ET CM 60008474 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008502 DE LEÓN SAIZ, SOFÍA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008467 DÍAZ PAYO, DANIELA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008468 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014636 PANTOJA ÚBEDA, ELORA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014642 PÉREZ PAVÓN, LEIRE ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

 01:52.45 ET CM 60009205 PÉREZ PADILLA, MARTINA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

ET CM 60009223 MARSOU , FIDAA ESP 11 CDE ATLETISMO NOVES

 01:37.39 ET CM 60008596 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 01:40.74 ET CM 60008574 RANZ FERNÁNDEZ, PAULA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 01:41.42 ET CM 60008600 MUÑOZ MARQUES, AINARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 01:59.35 ET CM 60008589 CID NIETO, SARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008565 DE LA FUENTE MARTIN, CARLA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60010840 FERNÁNDEZ VILLAR, MARIA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008601 ROZALEN NOGUES, JULIA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60014408 ROZALÉN NOGUÉS, JULIA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

 01:55.61 ET CM 60010850 PALOMO GONZÁLEZ, ALICIA ESP 11 EDM TORRIJOS

ET CM 60014640 AHUMADA TORRES, CLAUDIA ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014637 RODRÍGUEZ LÓPEZ-AGUADO, PAULA ESP 11 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014689 LÓPEZ MARTÍNEZ, ELENA ESP 11 INDEPENDIENTE

 01:37.29 ET CM 60008808 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

 01:50.42 ET CM 60008890 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008804 FERNÁNDEZ CONEJO, MARTINA ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008806 GARCÍA-CALVILLO SANTOS, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008888 LÓPEZ ROPERO, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014520 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUNCAL ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014414 RUIZ CAÑAS, LAURA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010723 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS

 01:38.26 ET CM 60008706 SAN JUAN ROMERO, EMMA ESP 12 TRAININGREY

 01:39.85 ET CM 60010837 DELGADO MARTÍN, JIMENA ESP 11 TRAININGREY

 01:41.25 ET CM 60008643 DE LOS SANTOS TURIÉGANO, DANIELA ESP 11 TRAININGREY

 01:47.58 ET CM 60008649 FIMIA PÉREZ, EMMA ESP 12 TRAININGREY

 01:53.36 ET CM 60008698 CORRALES REDONDO, CARLA ESP 12 TRAININGREY

 01:59.01 ET CM 60008662 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA ESP 12 TRAININGREY

 01:28.30 ET CM 60008965 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

 01:37.50 ET CM 60009000 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

 02:03.65 ET CM 60010855 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008977 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014051 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

 01:28.61 TO 223 MARTÍN RUIZ, ELLA ESP 11 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008501 ALONSO MARTÍN, AMALIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008468 HERNÁNDEZ LÓPEZ, LAURA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014486 JEREZ NÚÑEZ, VALERIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

Altura FEM. AL_AF



ET CM 60008471 MESA VILLAVERDE, NAYRA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60010636 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010644 PRADO GARCÍA, LLEDÓ ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008596 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008574 RANZ FERNÁNDEZ, PAULA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008888 LÓPEZ ROPERO, LUCÍA ESP 11  CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008890 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11  CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60009011 CONTENTO MORENO, CARLA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009028 GALÁN QUIJORNA, BLANCA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

TO 223 MARTÍN RUIZ, ELLA ESP 11 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,59 ET CM 60011230 LÓPEZ GONZÁLEZ, ALICIA 14 A.D. SAN MIGUEL

 2,51 ET CM 60010822 SANTURDE OCHOA, JIMENA ESP 13 A.D. SAN MIGUEL

 1,85 ET CM 60009277 DE LA ROSA BARROSO, EVA ESP 13 A.D. SAN MIGUEL

 1,83 ET CM 60009259 MORATINO OCHOA, PAOLA ESP 14 A.D. SAN MIGUEL

ET CM 60014488 PÉREZ ZAPATA, SARA ESP 13 AYTO. ESCALONA

ET CM 60008432 ALARCÓN SANTIAGO, TERESA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008434 BARTELT DIAZ, VERA KATHARINA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008443 MARTÍN LÓPEZ, CRISTINA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008446 ORTEGA PASTRANA, VALERIA ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60008449 SÁNCHEZ BEJARANO, CARMEN ESP 13 C. DEPORTIVO MAYOL

ET CM 60013923 SOLÍS CASTILLO, CELIA ESP 13 C.A. SAN ILDEFONSO

 2,96 ET CM 60010641 MAGDALENO BERMUDEZ, VEGA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010629 ALONSO VERA, CARLA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010630 ARIAS RODRÍGUEZ, CLARA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010631 ARQUERO DEL VALLE, NOA ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010632 BARCO DE LA MATA, MARTA DEL ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010637 GARCÍA GUZMÁN, JULIA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010638 GARCÍA MORAGA, JIMENA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010639 GORDO REDONDO, INÉS ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010640 LIRIO BOUZAS, SOFÍA ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010645 RODRÍGUEZ ROCHA, LUCÍA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013925 TEJERO ZAMORANO, LEIRE ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014435 CARROBLES DÍAZ, NOA ESP 14 CDE LOS MONTES

ET CM 60010810 MUÑOZ GALÁN, IRENE ESP 14 CDE LOS MONTES

 2,15 ET CM 60014119 ARENAS MATEOS, RAQUEL ESP 13 EDM TORRIJOS

ET CM 60009310 CALDERON SOTO, FELICIDAD ESP 13 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60014646 MORENO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 14 EMA. CONSUEGRA

 2,50 ET CM 60008814 MORENO MARTIN, BERTA ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014561 BRACKEN BUENO, EILEEN ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008807 GOMEZ VILLAMOR, CARLA ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008819 SÁNCHEZ DE LA NIETA BOGA, UXÍA ESP 13 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008894 STEPHEN GARCÍA, ELENA ESP 14 CLUB ATLETISMO TOLEDO

 2,81 ET CM 60008644 DEL NIDO PÉREZ, INÉS ESP 13 TRAININGREY

 2,58 ET CM 60013967 ROMERO CAZALLAS, CELIA ESP 13 TRAININGREY

 2,82 ET CM 60008976 MARTÍN BAUTISTA, MARINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 2,75 ET CM 60008972 ESPINOSA PRIETO, BLANCA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

 2,50 ET CM 60008973 ESPINOSA PRIETO, MARTA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014629 AOUINA , AYA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010860 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Longitud FEM. AL_BF



ET CM 60010862 GARCÍA GARCÍA, CLOE ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008982 GÓMEZ NAVARRO, OLIVIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010863 MARUGAN RESINO, ELENA ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014685 PÉREZ CORTES, BÁRBARA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010852 SÁNCHEZ LÓPEZ, MAR ESP 14 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60014488 PÉREZ ZAPATA, SARA ESP 13 AYTO. ESCALONA

ET CM 60010639 GORDO REDONDO, INÉS ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010640 LIRIO BOUZAS, SOFÍA ESP 14 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010645 RODRÍGUEZ ROCHA, LUCÍA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60009242 GONZÁLEZ RUBIO, ALICIA ESP 13 CDE LOS MONTES

ET CM 60014119 ARENAS MATEOS, RAQUEL ESP 13 EDM TORRIJOS

ET CM 60009329 REQUENA VERBO, CLARA ESP 13 EMA. CONSUEGRA

ET CM 60008653 GRAS SERRANO, SARA ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60010861 TIMÓN FERNÁNDEZ, VALERIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010635 FERNÁNDEZ-PALOMINO REDONDO, CELIA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010636 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010686 LIRIO BOUZAS, ALEJANDRA ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010643 MONROY ESQUINAS, ELENA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010707 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014520 MARTÍN DOMÍNGUEZ, JUNCAL ESP 12 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60009023 ZAMORANO YUSTE, VALERIA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60010855 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60008503 FLORES YUSTE, TELMA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008504 GARCÍA GÓMEZ, JULIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014486 JEREZ NÚÑEZ, VALERIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008469 LAFUENTE GARRIDO, VALERIA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008471 MESA VILLAVERDE, NAYRA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60013913 MONTERO LÓPEZ, ÁNGELA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014636 PANTOJA ÚBEDA, ELORA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60014642 PÉREZ PAVÓN, LEIRE ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008474 PORTALES GUTIÉRREZ, PAULA ESP 12 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60008475 POSADA DELGADO, JULIA ESP 11 C.A. SAN ILDEFONSO

ET CM 60010635 FERNÁNDEZ-PALOMINO REDONDO, CELIA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010636 FRÍAS GONZÁLEZ, CARMEN ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010686 LIRIO BOUZAS, ALEJANDRA ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010643 MONROY ESQUINAS, ELENA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010707 ORTEGA NÚÑEZ, VERÓNICA ESP 11 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010644 PRADO GARCÍA, LLEDÓ ESP 12 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60014447 BARRANCO PÉREZ, EMMA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60014446 CALCERRADA MORA, CAYETANA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008589 CID NIETO, SARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008590 ESTÉVEZ SERRANO, ROCÍO ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008591 FERNÁNDEZ MONJA, VALERIA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA
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ET CM 60014409 GUTIÉRREZ FEITO, VALERIA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008567 LEON LETAMENDIA, AINARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008596 LÓPEZ DOMÍNGUEZ, ZAHIRA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008597 LÓPEZ MEJÍAS, MARTA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008600 MUÑOZ MARQUES, AINARA ESP 12 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008574 RANZ FERNÁNDEZ, PAULA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008601 ROZALEN NOGUES, JULIA ESP 11 CLUB ATLETISMO SESEÑA

ET CM 60008909 BENITO JIMENEZ, IRENE ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008808 GÓMEZ VILLAMOR, CLAUDIA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008888 LÓPEZ ROPERO, LUCÍA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60008890 PASCUAL GIJÓN, ALBA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60014414 RUIZ CAÑAS, LAURA ESP 11 CLUB ATLETISMO TOLEDO

ET CM 60010723 CAPUCHINO PEÑO, NOEMÍ ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009011 CONTENTO MORENO, CARLA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009028 GALÁN QUIJORNA, BLANCA ESP 11 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60009023 ZAMORANO YUSTE, VALERIA ESP 12 PDM MADRIDEJOS

ET CM 60008698 CORRALES REDONDO, CARLA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008643 DE LOS SANTOS TURIÉGANO, DANIELA ESP 11 TRAININGREY

ET CM 60008649 FIMIA PÉREZ, EMMA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008662 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008706 SAN JUAN ROMERO, EMMA ESP 12 TRAININGREY

ET CM 60008969 DÍAZ SÁNCHEZ, MARIA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008965 GONZÁLEZ MERINO, ARIADNA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60009000 MUÑOZ SERRANO, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008977 PÉREZ HUERTAS, LUCÍA ESP 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60014051 SÁNCHEZ JUÁREZ, NOA ESP 11 U.D.A. TALAVERA

TO 223 MARTÍN RUIZ, ELLA ESP 11 UDAT Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60010629 ALONSO VERA, CARLA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010630 ARIAS RODRÍGUEZ, CLARA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010632 BARCO DE LA MATA, MARTA DEL ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010637 GARCÍA GUZMÁN, JULIA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010638 GARCÍA MORAGA, JIMENA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010639 GORDO REDONDO, INÉS ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010641 MAGDALENO BERMUDEZ, VEGA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60010645 RODRÍGUEZ ROCHA, LUCÍA ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60013925 TEJERO ZAMORANO, LEIRE ESP 13 CD PASTOR POETA (OCAÑA)

ET CM 60008644 DEL NIDO PÉREZ, INÉS ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60008699 DÍAZ GARCÍA, MARTA ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008652 GONZALEZ REDONDO, NORA ESP 14 TRAININGREY

ET CM 60008653 GRAS SERRANO, SARA ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60013967 ROMERO CAZALLAS, CELIA ESP 13 TRAININGREY

ET CM 60010860 DE LA CUADRA DEL CERRO, JULIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008972 ESPINOSA PRIETO, BLANCA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008973 ESPINOSA PRIETO, MARTA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60008976 MARTÍN BAUTISTA, MARINA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010863 MARUGAN RESINO, ELENA ESP 14 U.D.A. TALAVERA

ET CM 60010861 TIMÓN FERNÁNDEZ, VALERIA ESP 13 U.D.A. TALAVERA

4x50m FEM. AL_BF


